
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №38»

30.09.2022 № 4

ПРИКАЗ

«О зачислении детей на дополнительную общеобразовательную программу»

На основании заявления родителя (законного представителя) воспитанника 
о зачислении на дополнительную общеобразовательную программу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на дополнительную общеобразовательную программу
«Робототехника» с 03.10.2022г., в количестве 119 воспитанников.

2. Зачислить на дополнительную общеобразовательную программу
«Шахматная азбука» с 03.10.2022г., в количестве 36 воспитанников.

3. Зачислить на дополнительную общеобразовательную программу «Узнавай- 
ка ТУ» с 03.10.2022г., в количестве 20 воспитанников.

4. Зачислить на дополнительную общеобразовательную программу «Цветные 
ладошки» с 03.10.2022г., в количестве 5 воспитанников.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
(Приложение №1 пофамильный список)

Ю.А. Н иколаева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-01T13:58:43+0500




